
DoHoDA o vYPOŘÁDÁNí BEZDůvODNÉHo oBoHAcENí
Uzavřená níže uvedeného dne mezi těmito Stranami:

Firma: P. F. art, Spol. s r.o.
IČz 46905375
DIČ; CZ 46905375
se Sídlern: Gromešova 769/4, Brno 621 OO
Zapsaná:
Zastoupená: Tomáš Hort
bank. Spojení:
e-mail: hort@pfart.cz
telefon: 606 324 877
kontaktní osoba:

( dálejen „ dodamtel“)
a

Firma: Integrovaná Střední škola, Mladá Boleslav, Na Karmeli 206IČ; 004 739 44
Se sídlem: Na Karmeli 206, Mladá Boleslav, 293 80
Zastoupená: Mgr. Štefanem Klímou, ředitelem
bank. Spojení: 6935181 /0100
e-rnajl: info@issrnb.CZ
telefon: 326 321 649

( dćí/ejen „ odkeˇmteľ)

Smluvní Strany uzavřely dne 5. 1. 2018 Rámcovou kupní Smlouvu, číslo Smlouvy 8/00473944/2018,která byla Zveřejněna v registru smluv dne 3. 5. 2018, pod ČíSíem ID 5039403

Smluvní strany v dobré víře, že všechny formální náležitosti Smlouvy byly splněny, Si poskytlyvzájemně svá plnění.

Po dodatečné kontrole objednatelem bylo Zjištěno, že Smlouva je uveřejněna déle než tři měsíce odjejího podpisu oběma Smluvními stranami. Smlouva tak byla Zrušena od počátku v Souladu S §7Zákona o registru Smluv. Plnění poskytnutá Ze Zrušené smlouvy se tak stávají bezdůvodným
obohacením, protože bylo plněno bez právního důvodu.

IV.

Na základě výše uvedených SkutečnoStí uzavírají Smluvní strany tuto Dohodu o vypořádání
bezdůvodného Obohacení:

Smluvní Strany konstatují, že předmět smlouvy č. 8/00473944/2018 je realizován na Základě
jednotlivých dílčích Objednávek nepřesahujících 50.000,-- Kč.



Smluvnístrany výše uvedená tvrzení považují Za nesporná a prohlašují, že výše uvedená plněnípřijímají.

Každá Smluvní Strana prohlašuje, že Se neobohatila na úkor druhé Smluvní Strany a jednala v dobrévíře.

V.

Smluvní Strany podpisem na této Dohodě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Dohodu vztahujepovinnost jejího uveřejnění dle Zákona č. 340/20155b., o registru Smluv, v platném Znění. UveřejněníDohody Zajišťuje Objednatel.

Vl.

Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu.
Každá Smluvní strana obdrží po jednom Z nich.
Smluvnístrany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že Sjejím obsahem
Souhlasí. Na důkaz toho připojuji Své podpisy.

V Mladé Boleslavi 17. 8. 2018 V ........................................................................

................................................................................

Mgr. Štefan Klíma
ředitel (Za objednatele) (Za Zhotovitele)


